
Příloha A 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno a příjmení: Daniel Krásný  
Název bakalářské práce: Prezentace vzdělávacích institucí v sociálních médiích 
 
Volba tématu:  1. Aktuální, málo frekventované téma práce 

2. Aktuální, časté téma práce 
3. Neaktuální téma práce 
4. Nevhodně zvolené téma 

 
Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 
4. Nevhodně zvolený cíl 

 
Struktura práce:  1. Pro dané téma velmi vhodná 

2. Pro dané téma částečně vhodná 
3. Pro dané téma nevhodná 

 
Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 
3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 
4. Slabá, použity zastaralé prameny 
5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 
Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami: 

1. Výborné 
2. Velmi dobré, funkční 
3. Dobré – jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu 
4. Nedostačující 

 
 
Grafická stránka:  1. Výborná 

2. Velmi dobrá 
3. Dobrá 
4. Nevyhovující 

 
Jazyková stránka:  1. Stylistika:  a) Výborná 

b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

 
2. Gramatika:  a) Výborná 

b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

 
 



Příloha A 

Zásadní připomínky k práci: 1. nemám 
2.  mám tyto: 

 
 
Další hodnocení: 
Student se zpracovává téma, které je aktuální a zajímavé, řeší jej v kontextu, který (česká) 
literatura pokrývá jen omezeně. Teoretická část je vyvážená, obsahuje zásadní teoretická 
východiska nezbytná k naplnění tématu. Práce s literaturou naplňuje standardy akademické 
práce a pravidel zpracovávání kvalifikačních prací. Student se umí dobře vyjadřovat a 
logicky argumentovat. Text je odborný, hutný, přesto čtivý. 

Praktická část pak vychází z teoretických poznatků. Metodika práce odpovídá stupni 
kvalifikační práce, student věnoval úsilí sledování vybraných sociálních sítí jeden rok. 
Závěry práce jsou prezentovány přehledně a jsou korektní. 

 

S ohledem na uvedené doporučuji práci k obhajobě a navrhuji hodnocení výborně.  

 
Otázky k ústní obhajobě práce: 
Na jakých sociálních sítích se prezentují (tamější) vzdělávací instituce v zemích, kde jsou jiné 
než obvyklé a rozšířené sociální sítě (Rusko, Čína, Indie nebo země Jižní Ameriky). Existuje 
rozdíl oproti školám pocházejícím z euro-amerického prostředí? 
 
Datum:      Podpis oponenta práce 
11. května 2013      Tomáš Kincl 

PoPPPPPPPPPPPPPP dpd is opopppppppppppppppppppponenta práce
ToToToToToToTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTToTTTTooooo ámámámáááááááááááááááááááááááááááááááááááááááš šššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššš iKiKiKiKiKiKiiiKiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiincnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn l


